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Содржина: 

- Општ дел 

1. Регистрација на проектантското претпријатие 

2. Лиценца за проектирање на правното лице 

3. Решение за назначување на проектант/планер 

4. Овластување на проектантот/планерот 

 

- Прилози кон текстуален дел 

1. Полномошно од нарачател 

2. Имотен лист 

 

- Текстуален дел 

1. Проектна програма потпишана од инвеститор 

 

- Графички дел 

1. Услови за планирање на просторот со Решение за УПП 

2. Ажурирана геодетска подлога 
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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија со бр. 32/20 

и 111/23), Правилник за урбанистичко планирање (Сл.Весник на Р.С.Македонија со бр. 225/20, 219/21, 

104/22 и 99/23), а во врска со изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 

со намена А4.3-Викенд куќи и други објекти за времено сместување, на КП 1207, КО Ѕвегор-вгр, 

Општина Делчево,  донесувам: 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР / ПРОЕКТАНТ 

За изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена А4.3-Викенд куќи 

и други објекти за времено сместување, на КП 1207, КО Ѕвегор-вгр, Општина Делчево од РЕСУРС 

ЛТДИ дооел - Кавадарци, со технички број 167/23, како планер/проектант се назначува: 

Планер потписник: 

Душко Кузманов м.и.а. овластување бр. 0.0638 

(вработен на полно работно време) 

 

Планерите се должни планската документација да ја изработат согласно Законот за 

урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија со бр. 32/20 и 111/23), Правилник за 

урбанистичко планирање (Сл.Весник на Р.С.Македонија со бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), како и 

другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

Управител: 

Даниел Лалков деи 
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Прилози кон текстуален дел 
1. Полномошно од нарачател 

2. Имотен лист 
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Текстуален дел 
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1. Проектна програма 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН СО НАМЕНА А4.3-ВИКЕНД КУЌИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ ЗА ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ, НА КП 1207,  

КО ЅВЕГОР-ВГР, ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

 

ВОВЕД 

Согласно член 58, став 6, и член 62, став 3 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр.32/20 и 111/23) пред изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 

план се изработува проектна програма. Согласно тоа, како и врз основа на член 60 точка 1 од Правилникот 

за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), проектната 

програма ја изработува и заверува барателот за одобрување на проектната документација.  

Со проектната програма се утврдува границата и содржината на проектниот опфат и истата се 

состои од текстуален и графички дел. 

Проектната програма треба да овозможи изработка на Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план со намена А4.3-Викенд куќи и други објекти за времено сместување, на КП 1207, КО 

Ѕвегор-вгр, Општина Делчево и истиот да биде изработен согласно Законот за урбанистичко планирање 

(Сл.весник на Р.С.Македонија бр.32/20 и 111/23) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник 

на Р.С.Македонија бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23).  

Постапка за изготвување на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена А4.3-

Викенд куќи и други објекти за времено сместување, на КП 1207, КО Ѕвегор-вгр, Општина Делчево, е 

покрената по иницијатива на сопственикот на катастарската парцела Михаил Цонвец. 

Со урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се уредуваат поединечни градби односно 

групи на градби, инфраструктура, вон населените места и вон опфат на урбанистики план на земјоделско, 

шумско и друго земјиште, крајбрежни појаси и други простори за кои што не постојат услови и/или 

економска оправданост за донесување на урбанистички план, односно градби од државно и локално 

значење од групите на класи на намени А, Б, В, Г, Д и Е, а постои соодветен или накатегоризиран пристап. 

Согласно член 62 став 3 од Законот за урбанистичко планирање(Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 

32/20 и 111/23), Урбанистичкиот проект се изработува врз основа на Поектна програма одобрена од 

надлежен орган, во случајот Општина Делчево. 

Проектната програма претставува документ кој е основ за изработка на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план со намена А4.3-Викенд куќи и други објекти за времено сместување, на 

КП 1207, КО Ѕвегор-вгр, Општина Делчево со кој ќе се уреди намената и начинот на користење на 

земјиштето и условите за градење во границите на дефинираниот проектен опфат, односно да се 

овозможи изградба на повеќе викенд куќи со пратечки содржини. 

 

ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Проектниот опфат на урбанистичкиот проект опфаќа една катастарска парцела КП 1207, KO Ѕвегор-

вгр која е опфатена со Просторен план на Република Македонија (Службен весник на Р.Македонија бр. 

39/04) за кои се прибавени Услови за планирање на просторот од страна на Агенција за Планирање на 
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Просторот со бр. Y48623 од Ноември 2023 година, за кои е издадено решение за УПП од страна на 

Министерство за Животна Средина и Просторно Планирање со бр. УП1-15 2519/2023 од 04.12.2023 

година. 

Вкупната површина на проектниот опфат во рамките на опишаните граници изнесува 2619м2. 

Границите на проектниот опфат се поклопуваат со границите на катастарската парцела, а 

Проектниот опфат е опишан со следните координати:  

N X Y N X Y

1 4648531,95 7648580,84 6 4648418,15 7648554,39

2 4648530,86 7648574,03 7 4648411,78 7648573,28

3 4648526,97 7648561,56 8 4648449,68 7648578,41

4 4648494,25 7648556,3 9 4648483,07 7648581,3

5 4648465,44 7648555,3  
 

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО 

Согласно член 77 став 1 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија 

бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), се ппредвидува следната поединечна намена:  

- А4.3-Викенд куќи и други објекти за времено сместување. 

 

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ И ИНФРАСТРУКТУРАТА 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена А4.3-Викенд куќи и други 

објекти за времено сместување, на КП 1207, КО Ѕвегор-вгр, Општина Делчево треба да овозможи 

изградба на викенд куќи со пратечки содржини на КП 1207, КО Ѕвегор-вгр, Општина Делчево. При 

изработувањето на истиот да бидат почитувани сите податоци, информации и насоки од надлежните 

институции. 

Во рамки на границите на проектниот опфат да се утврди една градежна парцела со поединечна 

намена А4.3-Викенд куќи и други објекти за времено сместување согласно класификацијата на намени 

од член 77 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр.225/20, 219/21, 

104/22 и 99/23). Како дополнување на основната намена може да се планира и комплементарна намена 

која служи исклучиво за функционирање на основната намена утврдена со планот, а во склад со член 80 

од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр.225/20, 219/21, 104/22 и 

99/23). 

Во градежаната парцела да се утврди простор определен со градежни линии во кои можат да се 

постават повеќе градби. Максималната висина на градбите во градежната парцела да се планира со 

H=10,20м и катност до П+2 ката. 

Во планскиот дел на урбанистичкиот проект да се даде урбанистичко решение на опфатот со сите 

потребни урбанистички параметри, внатрешни сообраќајници и партерно решение со хортикултура. 

Согласно член 20 од Законот за урбано зеленило (Сл.весник на Р.Македонија бр.11/18 и Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 42/20) да се обезбеди најмалку 20% зеленило во градежната парцела. 

Влезот во градежната парцела се планира од северната страна на проектниот опфат од постоен 

јавен пат, односно преку КП 4108/1, КО Ѕвегор-вгр – култура јавни патишта. Внатрешниот сообраќај во 
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градежната парцела потребно е да обезбеди опслужување на градбите за нивно непречено 

фунционирање. Паркирањето да се обезбеди во рамки на градежната парцела, а потребниот број на 

паркинг места да се одреди во склад со член 134 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник 

на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23). 

Со урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план јасно да се дефинираат трасите на 

основните инфраструктурно водови за кои е пожелно да се водат подземно во инфраструктурни 

коридори, а согласно добиените податоци и информации од надлежните органи. 

 

МЕТОДОЛОГИЈА И СОДРЖИНА НА УП 

Урбанистичко проектната документација треба да се изработи согласно важечките законски 

прописи т.е согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр.32/20 и 

111/23) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр.225/20, 219/21, 

104/22 и 99/23). 

Урбанистичка проектната документација да се изработи врз основа на ажурирана геодетска 

подлога, каде ќе се евидентираат сите постојни надземни и подземни градби во рамките на проектниот 

опфат во документационата основа на планот. 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена А4.3-Викенд куќи и други 

објекти за времено сместување, на КП 1207, КО Ѕвегор-вгр, Општина Делчево да се изработи врз основа 

на Услови за планирање на просторот од страна на Агенција за Планирање на Просторот со бр. Y48623 од 

Ноември 2023 година, за кои е издадено решение за УПП од страна на Министерство за Животна Средина 

и Просторно Планирање со бр. УП1-15 2519/2023 од 04.12.2023 година. 

Урбанистичкиот проект да се изработи врз основа на проектна програма одобрена од надлежен 

орган, мислења од државните органи, институции, јавни претпријатија релевантни за проектниот опфат. 

На урбанистичкиот проект да се изврши стручна ревизија согласно членот 62 став 5 од Законот за 

урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 32/20 и 111/23).  

 

ФИНАНСИРАЊЕ  

За изработката на предметниот Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена 

А4.3-Викенд куќи и други објекти за времено сместување, на КП 1207, КО Ѕвегор-вгр, Општина Делчево, 

Инвеститорот во целост ќе ги сноси трошоците за изработка на истиот, ревизија како и донесување на 

овој урбанистички проект. 
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Графички дел 
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Peny6ji"a CeBepHa Mal{eqo"ia

MHHHCTepcTBo 3a mHBOTHa cpe#HHa
H IIpOcTOpllo njlaHHpalbe

Republika e Maqedonis€ se Veriut

Ministria e Mjedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hapesinor

cEffTOp 3A npccTOpHO rmAHwpAfoE
DEPARTAMERTI PER  PIANIFIKIM  HAPESINOR

Apx.6p. yni-15 25ig/2o23
0  /,   -12-2023

Bp3  oCH0Ba  Ha  iifleH  88  oA 3aKOHOT  3a  onLijiTa  ynpaBHa  nocTanKa  (,,CnyHK6eH  BecHMK  Ha  Peny6nMKa

MaKeAo"j.a'` 6p.124/15  M ,,CnyHK6eH  BecHMK Ha  Peny6nMKa CeBepHa  MaKeAo"ja'' 6p. 76/20), KaKo

M Bp3 ocHOBa Ha iineH 42, cTaB 1 M cTaB 9 oA 3aKOHOT 3a yp6a"c"uKo r"aHMpatbe (,,CnyHK6eH Becl"K

Ha  Peny6"Ka  CeBepHa  MaKeAo"j.a'` 6p. 32/20 M  111/23), a  Bo  BpcKa  co ilneH 4, cTaB 3 oA 3aKOHOT
3a   cnpoBeAyBaibe   Ha   npocTop"oT   nnaH   Ha   Peny6nMKa   MaKeAo"ja   („Cnyx6eH   Bec"i{   Ha
Peny6nMKa  Mal{eAo"ja'' 6p. 39/04), MMHMCTepoT 3a xMBOTHa cpeAMHa  M  npocTopHo nnaHMpaibe,  ro

AOHece cneAHOTo:

P E Lu  E H  M  E

3a ycnoBM 3a nnaHMparbe iia npocTopoT

1.  Co  oBa  PeueHMe  Ha  onuTMHa  AenueBo  in  ce  M3AaBaaT ycno"  3a  nnaHMpaibe  Ha  npocTopoT co
HaMeHa BMI{eVA nykM M 4py" o6jeRTM 3a BpeMeHo civiecTyBaibe, Ha Kn  1207, KO SBerop - DOH rp.,

Onu"Ha 4enLleBo.
-   noBpuMHaTa    Ha    nnaHCL{MOT   On¢aT   3a    Koj.a   ce    M3AaBaaT   ycnoBMTe   3a    nnaHMpaLbe   Ha

npocTopoT M3HecyBa 0,26 xa.
-maHCKMOT on¢aT 3a¢aka 3eMjMUTe oA 5-Ta  6oHMTeTHa  Maca.

-   CornacHo   oCHOBHMTe   LienM   M   oApeA6M   oA   npocTop"oT   nnaH:   "Mefy   npMopMTeTHMTe

onpeAen6M   Ha   rlpocTop"oT   nnaH   e   3aLu"Ta   Ha   3eMjoAencKOTo   3eMjMUTe,   a   oco6eHo
cTPMKTHo   orpaHMHyBaibe   Ha  TpaHC¢opMauMjaTa   Ha  3eMjiiuTe  oA  I-lv  6oHMTeTHa   Knaca  3a

He3eMjoAencKo  KopMCTeibe,  i{aKo  M  3aiiyByBahoe  Ha  i{BanMTeTOT  M  npMpoAHaTa  nnoAHoCT  Ha

3eMjMuTeTO.

2. ycfloBMTe 3a nnaHMpaibe Ha npocTopoT oA ToiiKa  1 Ha oBa Peue"e, M3pa6oTe" oA AreHLiMjaTa 3a

nnaHMpatbe Ha npocTopoT co Tex. 6p. Y48623 ce cocTaBeH Aefl  Ha  PeueHMeTo.

3.   BMAOT  Ha  nnaHCKaTa  AOKyMeHTaL+Mja  Aa  ce  ycomacM  co  3aKOHOT  3a  yp6aHMc"ui{o  nnaHMpaibe

(„CnyHK6eH  BecHMK  Ha  Peny6nMi{a  CeBepHa  Mat{eAo"j.a"  6p.  32/20  M  111/23)  M   npaBMn"KOT  3a

yp6a"cTmKo  nnaHMpattte  („Cnyx6eH  BecHMI{  Ha   Peny6"Ka  CeBepHa   Mai{eAo"j.a``  6p.  225/20,
219/21 M 104/22).

4.  ycnoBMTe  3a  nnaHMpaibe  Ha  npocTopoT  co  HaMeHa  BMKeHA  t{ykM  M  Apy"  o6jeK"  3a  BpeMeHo

cMecryBaibe,  Ha  Krl  1207,  KO  SBerop  -  BOH  rp.,  OnuTMHa  fle"eBo  coApxaT  onu"  M   noce6"
OApeA6M,  HacoKM  M  peueHMja  M  3al{nyu"  comeAyBarba  co  o6Bp3yBauKa  at{TMBHocT  oA  nflaHci{aTa

Aot{yMeHTaLiMja  oA noBMC0t{o  HMBO  M  rpa®MUKM  npMno3M  i{oM  npeTCTaByBaaT  M3BOA oA nnaHOT.

5.    Co  Liefl  Aa  Ce  o6e36eAM  3aLi]TMTa  M  yHanpeAyBaibe  Ha  xMBOTHaTa  cpeAMHa  npM  M3pa6o"a  Ha

nnaHCKaTa  4oKyMeHTauMj.a  noTpe6Ho  e  Aa  ce  lioilMTyBaaT  o4pe46MTe  nponMuia"  Bo  3aKOHOT  3a

xMBOTHa  cpeAMHa  (,,CnyH{6eH  Bec"i{ Ha  Peny6nMKa  Mai{eAo"ja`' 6p.  53/05, 81/05, 24/07,159/08,

83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 M 99/18 M
CnyH6eH  Bec"K  Ha  Peny6nMKa  CeBepHa  Mai{eAo"ja  6p.  89/22  M  171/22)  KaKo  M  noA3aKOHCKMTe

ai{TM  4oHeceHli  Bp3  OcHOBa  Ha  MCTMOT.



Peny6J"Ka CeBepHa MaKe;ioHHja

MHHltcTepcTBo 3a HurBOTHa cpeHHHa
H IIpOcTOpHO IIjlaHHpalbe

Republika e Maqedonise se Veriut

Ministria e Mjedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hapesinor

cEKTop 3A npocTopHO nnAHMPALbE
DEPARTAMENTI  PER  PLANIFIKIM  HAPESINOR

6.  OpraHOT  Koj  ro  noAroTByBa  nflaHCKMOT AOKyMeHT e AoflH{eH Aa AOHece  OAnyKa  3a  CnpoBeAyBaH>e

MnM  0flnyKa  3a   HecnpoBeAyBaibe  Ha  CTpaTe"CKa  oLieHa  Bo  Koja  Ce  o6pa3noHe"   npMUMHMTe  3a

CnpoBeAyBaibeTo,  oAHocHo  HecnpoBeAyBatbeTo,  cornacHo  co  KPMTepMyMMTe  Bp3  ocHOBa  Ha  KOM  ce

onpe4enyBa 4anM  eAeH  nnaHCKM 4oKyMeHT 6M  Moxen 4a  MMa  3HailMTenHo  BnMja"e  Bp3 xMBOTHaTa

CpeAMHa  M  Bp3 3ApaBjeTo  Ha nyfeTo.

npM  AOHecyBahoeTo  Ha  Oq/iyKa  3a  cnpoBeAyBaibe  MnM  OA/lyl{a  3a  HecnpoBeAyBatbe  Ha  cTpaTe"ci{a

oLieHa   3a   npeAMeTHaTa   AOKyMeHTaLiMja   co   HaMeHa   BMKeHA   KykM   M   Apy"   o6jeK"   3a   BpeMeHo

cMecryBaibe,  Ha  Kn  1207,  KO  SBerop -BOH  rp.,  OnuTMHa  AeniieBo,  3aAonxMTeflHo  Aa  ce  3eMaT  Bo

npeABMA   HacoKMTe   3a   noTpe6a   oA   CnpoBeAyBaLbe   Ha   CTpaTe"cKa   oLieHa   Ha   B"ja"eTo   Bp3
xMBOTHaTa  cpeAMHa,  KaKo  M  3a6eneuKMTe  M  3aKnyiioLiMTe  oA  ceKTopcKMTe  o6flac"  on®aTe"  co

rlpocTop"oT nnaH  Ha  Peny6nMKa  MaKeAOHMja.

OBPA3noHEHME

OnuTMHa AefliieBo,  Bp3 ocHOBa  Ha ilneH 42, cTaB  1 oA 3ai{oHOT 3a  yp6a"c"ui{o nflaHMpaibe

(,,Chy"6eH  BecHMK  Ha   Peny6nMt{a  CeBepHa  MaKeAo"j.a"  6p.  32/20  M   111/23),  noAHece  6apattie
npeKy   e-yp6a"3aM,   co   6poj   Ha   nocTanKa   ynrl   55521   oA   15.09.2023   ron.,   Ao   AreHLiMjaTa   3a
nnaHMpaibe  Ha  npocTopoT 3a  M3AaBatbe  Ha  ycnoBM  3a  nnaHMparbe  Ha  npocTopoT Co  HaMeHa  BMKeHA

KyRM  M Apy" o6j.eK" 3a  BpeMeHo cMecTyBaibe, Ha  Krl  1207,  KO SBerop -BOH  rp., OnuTMHa fleflueBo.

ComacHo  iineH  42,  cTaB  8  oA  MCTOMMeHMOT 3aKOH,  AreHLiMjaTa  3a  nnaHMpaibe  Ha  npocTopoT

"  M3pa6o"  YcnoBMTe  3a  nnaHMpaibe  Ha  npocToPoT  Co  HaMeHa  BMKeHA  KykM  M  Apy"  06jei{"  3a

BpeMeHo   cMecTyBaibe,   Ha   Krl   1207,   KO  SBerop  -   BOH   rp.,   OnuTMHa  Ae"eBo   M   "  AooraBM  Ao

MM"cTepcTBOTo  3a  HKMBOTHa   cpe4MHa   M   npocTopHo   nnaHMpatbe   noA  6p.  yrll-15  2519/2023  oA

24.11.2023  roAMHa.

ycnoBM  3a  nflaHMpatt>e  Ha  npocTopoT co  HaMeHa  BMKeHA  KykM  M  Apy"  o6j.et{"  3a  BpeMeHO

cMecTyBaLbe,  Ha  Krl  1207, KO SBerop -BOH  rp., OnuTMHa AenueBo  npeTCTaByBaaT Bne3"  napaMeTPM

M    cMepHMLiM    npM    iinaHMpaibeTo    Ha    npocTopoT   M    nocTaByBaibeTo    Ha    nnaHci{MTe    i{oHLienLtMM    M

peue"ja no cMTe o6nac" peneBaHT" 3a nnaHMpaibeTo Ha npocTopoT.
3aMyil"Te  Co"eAyBaiba,  Ae¢MHMpa"   Bo  YcnoBMTe   3a   nflaHMpatbe   Ha   iipocTopoT  KOM

npoM3neryBaaT   oA   npocTop"oT   nnaH   Ha   Peny6nMKa   MaKeAo"j.a   npeTCTaByBaaT  o6Bp3yBaiiKM

aKTMBHocTM  Bo  noHaTaMoujHOTo  nnaHMpatbe  Ha  npocTopoT.

Bp3   ocHOBa   Ha   ropeHaBeAeHOTo,   a   cornacHo   llneH   88   oA   3ai{oHOT  3a   onlJJTa   ynpaBHa

nocTanKa   („CnyHK6eH    BecHMK   Ha    Peny6nMKa    MaKeAo"ja``   6p.   124/15   M   ,,Cnyx6eH   BecHMK   Ha

Peny6"Ka  CeBepHa  MaKeAo"ja``  6p.  76/20),  MM"cTepcTBOTo  3a  xMBOTHa  cpeAMHa  M  npocTopHo
i"aHMpatbe  ro AOHece oBa  PeLiJeHMe  M  oA/iy"  Kai{o  Bo AMcn03MTMBOT.

npABHA noyKA:  rlpo"B  oBa  pei]jeHMe  MOHKe Aa  ce

POK OA 15 AeHa  o4 npMeMOT Ha  peLL)eHMeTo.

M3roTBMn: AejaH  rauoBCKw/

OAo6pMn:  CoLba  ®ypHauMci{a

ComaceH: AajaHa  Mapi<oBcl{a

c',fu¢,T``

MM"cTepcTBo 3a  H{MBOTHa  CpeAMHa  M  npocTopHo  nAaHMpaitie  Ha

Peny6"i(a CeBepHa MaKeAo"ja
mouTaA „npecBeTa  5oropoAMLia`` 6p.  3,  Citonje

Peny6nMKa  CeBepHa  Mal<eAo"ja

fo"A:#x`
® 'f-'rlM'1  \
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npe4 Ha4nexeH  Cy4 Bo
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ДЕЛЧЕВО

ЗВЕГОР

ЗВЕГОР-вонград

ЗВЕГОР-вонград

ГАБРОВО-вонград

ЧИФЛИК

ГАБРОВО

СТАМЕР
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:
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2002 - 2020

Sintezni karti
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        GEO ING Del~evo
Trgovsko dru{tvo za geodetski raboti i

uslugi

PREDMET NA RABOTA:
Izrabotka na a`urirana geodetska podloga

        GEO ING Del~evo
Trgovsko dru{tvo za geodetski raboti i uslugi

8Sravitel�  -ovaQ =dravkovski geod�iQC�

Izrabotil� -ovaQ =dravkovski diSl� geod� iQC�

RAZMER 1:1000

ZA UP  VON OPFAT
ZA URBANISTI^KI PROEKT

ZA K.P 1207
K.O. ZVEGOR VON GRAD

Investitor:
Mihail Conev

TEHNI^KI BROJ 341-23

LEGENDA:

GRANICA NA PROEKTEN OPFAT   0.26ha

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО

НАМЕНА А4.3-ВИКЕНД КУЌИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ ЗА ВРЕМЕНО
СМЕСТУВАЊЕ, НА КП 1207, КО ЅВЕГОР-ВГР, ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

N 168 ‰

NW 152 ‰

472W 10 ‰ E 4 ‰

NE 12 ‰

SE 57 ‰SW 51 ‰

ЛИСТ БР. 2

РЕСУРС ЛТДИ -дооел
Ило Костов 31 - Кавадарци

Управител:
Даниел Лалков

ФАЗА

У
M=1:500

ПЛАНЕР: ДУШКО КУЗМАНОВ, м.и.а. овл.бр. 0.0638

ДЕКЕМВРИ 2023

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.3-ВИКЕНД КУЌИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ ЗА ВРЕМЕНО
СМЕСТУВАЊЕ, НА КП 1207, КО ЅВЕГОР-ВГР, ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

TEХ.БР: 167/23
ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
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